Российская Федерация

 Совет депутатов Карамышевского сельсовета
Змеиногорского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

24.06.2014                                                          № 132                                           с. Карамышево
О переводе жилого помещения (комнаты)

в служебный фонд Администрации

Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района

Алтайского края
В соответствии с главами 9, 10 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, постановлением Правительства Российской
 Федерации от 26.01.2006 № 42  «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Уставом МО Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, Совет депутатов Карамышевского сельсовета
 РЕШИЛ:

1. Комнату № 10, расположенную по адресу с.Карамышево ул. Молодежная, д.18 перевести  в служебный фонд Администрации Карамышевского сельсовета.
2. Комнату № 42, расположенную по адресу с.Карамышево ул. Молодежная, д.18  перевести  в служебный фонд Администрации Карамышевского сельсовета.
3. Предоставлять данные комнаты на основании типового договора социального найма жилого помещения, как служебные.

4. Утвердить Перечень категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения, находящиеся в собственности муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края (Приложение №1).
5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования в установленном порядке.

Глава сельсовета

      В.А.Шевский
                                                          Приложение № 1
                                                                              к решению Совета депутатов

                                                                             Карамышевского сельсовета

                                                                    Змеиногорского района

                                                        Алтайского края

                                                                                      №132 от  24.06.2014 «О переводе
                                                                                      жилых помещений в служебный

                                                                                      фонд Администрации

                                                                                      Карамышевского сельсовета
                                                                                      Змеиногорского района

Алтайского края»
Перечень

категорий граждан, которым могут быть предоставлены служебные жилые

помещения, находящиеся в собственности муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края.
1. Работники жилищно-коммунального хозяйства категории:

 - «рабочие текущего ремонта по штатному расписанию».

2. работники учреждений образования категории:

-  «учитель».

3. работники учреждений здравоохранительной категории:

- «врач».

4. работники правоохранительных органов категории:

- «участковый инспектор полиции».

5. работники Администрации сельсовета:

- «муниципальные служащие».

6. Работник учреждений культуры:

- «специалист»